namq. Sic si bonos mores suscitatur atq. ita stipulatio valet ita donatus in
l. fin. C. ad l. falcidia. Sed ad hunc superiorum resolutionem quod docent
naturalis obligationis repetitionem impedire obstat. Et in l. si si iura. Sed
ubi illi q. ad actionem quae tenentur p. iura. liberatus est solvat repetit solvitur
ad prescriptionem naturalem obligat. auctori non potest cum h. si non sit modus tollende obligationem
l. obligationum. Item si placet ad obligationibus et actionibus. l. ubi cum q. pro a
non impedit

Regulanda.

n̄ impedit repetitionem. Sed respondendum. Et ideo
 in d. g. v. dari repetitionem quia p̄prescriptionem
 obligatio civilis potius sublata fuit naturalis tunc
 veluti truncata. Et clarum manet ad q̄ ita obligatio
 illa naturalis n̄ fuit potens ad impedendam re-
 petitionem. Etenim namq̄ naturalis obligationis p̄pres-
 criptionem sublata intelliguntur quae solutionem post-
 tunc tenuerunt Bartolus Baldus Angelus Jason
 et immola quos refert et sequitur Padilla in d. l. cu-
 qui n. 17. Et immo et testatur Alciatus in
 descriptionibus n. 44. iubensq̄ hoc solutio eadem
 quia p̄scriptio solutioni equiparatur ex. l. si pupili
 ff. de administratio tutorum ut post Bartolus in d.
 g. 2. videtur Padilla i. d. n. 19. in fine. Et
 neg. de iur. te. in d. l. fm. g. 2. obstat. te.
 in l. q. de i. 71. g. 1. de iur. ubi denegatur
 idem fideiurorū qui soluit p̄curatorū creditorū et
 si iurata ratū. Sane in eo tempore quo fideiurorū erat
 iurata q̄ omnia distinctio aliquorū interuenit et
 falsū p̄curatorū quae videtur Curatius lib. 6. ad aspi-
 eam d. l. fm. g. 1. respondendum. Et in d. l. finali
 p̄curatorū quando dominus ratū. Sane in eo tempore quo
 de iur. principalis erat iurata quo casu tunc
 obligatio naturalis p̄scriptio mutata esset et fuerit
 et repetitio t. v. in d. l. cu. de i. g. 1. p̄curatorū

qui t^o liuratus fuerat soluit pro principali
 qui adu obligatus manebat adq ita aditio
 a domino facta. f. Utiles fuit Falli ad. S. ut
 principali deutor liuratus que rucy pinda Sa
 uata accipiatuor creditor presentis soluet, si
 deuson n' scitio id actio mandati spectat ut docet
 A ficanus. f. ita pos auariz explicat cuiatius
 ubi. s. n'q obit. h. m. l. bonoy z g brata
 Si lotp. quo adu in cada sit ut pignus ff. rapta
 Si p'pon dendu. e. uet in in d. l. u. d. l. g. v. s. ubi
 f'cati u' resp' p'nt' ut p'nt' fide uor soluit licet ipse
 liuratus fuit. ut docet Bartolus in. g. i. f' u. r. o
 ff. dissolutionib'

palis liuratus n' est
 p' p'nt' potuit fide uor